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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427039G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit Bau-Land
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, Vila 22, Nr.2. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti te bojrave dhe materiale te ndërtimit,Ndertim, 
Riparime, Hidraulike, Elektrike, Shtrim 
pllakash, Kartonxhez etj. 
Arbnor Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 20/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbnor Shala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Yurii Novoitenko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bau-Land
E-Mail: shalaarbnor89@gmail.com  
Telefon: 0695765988  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417271-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477046-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486333-07-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C017021-567E-47DE-ADCE-0B478A0BA3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19115D32-4DBA-4AF7-A8C8-96C26219660B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265F313-13B0-4B69-AC6C-BE7472CA18D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9061868-7065-4E42-9352-74F8F47A1514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70925B-5223-406B-873A-D0426944D4F7


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513218-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.08.2025, per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti te bojrave dhe materiale te ndërtimit.")          u be            
("Tregti te bojrave dhe materiale te ndërtimit,Ndertim, Riparime, Hidraulike, 
Elektrike, Shtrim pllakash, Kartonxhez etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6053A972-54AC-4A00-97C8-7EE5E6B1EFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDC9A31-2FFB-4DC1-B10D-EFD281D13FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A31CF8D-A6C8-4899-BB88-74C3BBAE3A14

